

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Pregão Eletrônico - 005/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRIDOR: TIPO MANUAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, USO GARRAFA/ LATA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ABRIDOR: TIPO MANUAL	WORKER	54	8,34	R\$ 450,36	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:35:41	ABRIDOR MANUAL DE GARRAFA/LATA INOX	Golden inox	54	5,90	R\$ 318,60	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:12:55	BRINOX	BRINOX	54	8,34	R\$ 450,36	Sim

0002 - AFIADOR DE FACA: TIPO CHARA, CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL DE 10 POLEGADAS, COM ESTRIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	AFIADOR DE FACA	WORKER	89	99,63	R\$ 8.867,07	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:13:24	CORNETO	CORNETO	89	99,63	R\$ 8.867,07	Sim

0003 - AVENTAL DE ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	AVENTAL À BASE DE PVC	WORKER	40	45,75	R\$ 1.830,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:14:00	THICK	THICK	40	45,60	R\$ 1.824,00	Sim

0004 - BACIA: MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 40 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMÍNIO, DIÂMETRO 40 cm.	ALUMINIO CEARA	92	79,30	R\$ 7.295,60	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:14:32	pisa	PISA	92	70,00	R\$ 6.440,00	Sim

0005 - BACIA: MATERIAL ALUMÍNIO DIÂMETRO 60 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMÍNIO DIÂMETRO 60 cm.	ALUMINIO CEARA	92	122,00	R\$ 11.224,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:14:57	pisa	PISA	92	120,00	R\$ 11.040,00	Sim

0006 - BACIA PLÁSTICA: EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, MODELO CANELADA, REFORÇADA, 136 x 350 MM CAPACIDADE 8 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BACIA PLÁSTICA 8 LITROS.	DURIN	88	39,65	R\$ 3.489,20	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:15:25	ARQPLAST	ARQPLAST	88	31,00	R\$ 2.728,00	Sim

0007 - BACIA PLÁSTICA PEQUENA, DE 14 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO DIMENSÕES DE 44,5CMX41CMX16,5CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BACIA PLÁSTICA PEQUENA, DE 14 LITROS	DURIN	86	66,08	R\$ 5.682,88	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:15:56	ARQPLAST	ARQPLAST	86	51,00	R\$ 4.386,00	Sim

0008 - BACIA PLÁSTICA: REDONDA, FABRICADA EM POPROPILENO TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA 30 LITROS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BACIA PLÁSTICA: REDONDA PARA 30 LITROS	DURIN	86	96,58	R\$ 8.305,88	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:16:25	ARQPLAST	ARQPLAST	86	95,00	R\$ 8.170,00	Sim

0009 - BALDE PLÁSTICO: DE 20 LITROS, SEM TAMPA, EM POLIPROPILENO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	DE 20 LITROS, SEM TAMPA	DURIN	150	49,82	R\$ 7.473,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:16:57	ARQPLAST	ARQPLAST	150	45,60	R\$ 6.840,00	Sim

0010 - BALDE PLÁSTICO: COM TAMPA 60 LITROS, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO RESISTENTE OU POLIESTIRENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO E ATÓXICO. O BALDE DEVE SER LISO DE UMA ÚNICA COR, DEVE SER DE MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, COM PEGADORES LATERAIS. PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS DAS MEDIDAS E CERTIFICADO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BALDE PLÁSTICO: COM TAMPA 60 LITROS	DURIN	114	86,42	R\$ 9.851,88	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:17:39	LUMAR	LUMAR	114	85,00	R\$ 9.690,00	Sim

0011 - BALDE DE PLÁSTICO: RESISTENTE, SEM EMENDAS, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 100 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BALDE DE PLÁSTICO: 100 LITROS.	DURIN	114	154,53	R\$ 17.616,42	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:18:10	lumar	lumar	114	149,90	R\$ 17.088,60	Sim

0012 - BANDEJA EM ALUMÍNIO: RETANGULAR, COM MEDIDA DE 48x 32x 6MM. DURABILIDADE E RESISTÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	RETANGULAR, COM MEDIDA DE 48x 32x 6M	KE HOME	86	76,25	R\$ 6.557,50	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	--------------------------------------	---------	----	-------	--------------	-----

0013 - BANDEJA: DE PLASTICO: PARA SERVIR BUFFET COR BRANCA 48 x 33 x 3cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COR BRANCA 48 x 33 x 3cm.	DURIN	86	45,75	R\$ 3.934,50	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:18:51	LUMAR	LUMAR	86	42,30	R\$ 3.637,80	Sim

0014 - BANDEJA DE PLÁSTICO: MÉDIA, PARA SERVIR CAFÉ, TAMANHO 37 X 25 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MÉDIA, PARA SERVIR CAFÉ	DURIN	87	32,53	R\$ 2.830,11	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:23:29	LUMAR	LUMAR	87	30,20	R\$ 2.627,40	Sim

0015 - BANDEJA REDONDA : TAM. MÉDIO EM INOX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BANDEJA REDONDA : TAM. MÉDIO EM INOX.	GLOBO	107	66,08	R\$ 7.070,56	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:36:08	BANDEJA REDONDA MÉDIA INOX	Golden inox	107	68,00	R\$ 7.276,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:24:22	HERCULES	HERCULES	107	66,08	R\$ 7.070,56	Sim

0016 - ANEL DE VEDAÇÃO/BORRACHA: PARA PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS DESCRIÇÃO DETALHADA: ANEL DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO, EM SILICONE, COM DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 30 CM COMPATÍVEL EM PAINÉIS INDUSTRIAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PARA PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS	LIEGE	84	25,42	R\$ 2.135,28	Sim

0017 - BOLSA TÉRMICA: DIM: MINIMAS: 10X20X25CM;(A X L X P)NILON,POLISTER OU SIMILAR COR PREFERENCIALMENTE CINZA; CAP. DE 5LT PARA ACONDIONAMENTO DE ALIMENTOS GARANTIA DE 90 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CINZA, CAP. DE 5LT	VONDER	50	86,42	R\$ 4.321,00	Sim

0018 - BOLEIRA EM ACRÍLICO COM TAMPA- BOLEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REDONDA, FABRICADA TOTALMENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA EM ACRÍLICO TOTALMENTE TRANSPARENTE E SEM DESENHOS, COMPATÍVEL COM A BANDEJA (BOLEIRA), TAMPA COM DESENHO PRÓPRIO PARA SEGURAR COM OS DEDOS. DIÂMETRO MÍNIMO: 33 CM GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BANDEJA (BOLEIRA), MÍNIMO: 33 CM	RICASA	124	49,82	R\$ 6.177,68	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:25:09	UZ	UZ	124	49,82	R\$ 6.177,68	Sim

0019 - BORRACHA VEDAÇÃO: PARA PAINEL DE PRESSÃO 30 LITROS COMPATÍVEL EM PAINÉIS INDUSTRIAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PARA PAINEL DE PRESSÃO 30 LITROS	WORKER	122	45,75	R\$ 5.581,50	Sim

0020 - BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO DE 10LTS. ANEL VEDAÇÃO/BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 10



LITROS. DESCRIÇÃO DETALHADA: ANEL DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO, EM SILICONE. GARANTIA DE 90 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO DE 10LTS.	WORKER	76	18,30	R\$ 1.390,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:25:45	PANELUX	PANELUX	76	18,30	R\$ 1.390,80	Sim

0021 - BORRACHA DE PRESSÃO DE 15LTS. ANEL VEDAÇÃO - ANEL DE VEDAÇÃO/BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 15 LITROS DESCRIÇÃO DETALHADA: ANEL DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO, EM SILICONE. GARANTIA DE 90 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BORRACHA DE PRESSÃO DE 15LTS.	WORKER	2	25,42	R\$ 50,84	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:29:31	panelux	panelux	2	25,42	R\$ 50,84	Sim

0022 - CAÇAROLA: PAINEL :MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 10LITROS, COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMINIO CAPACIDADE 10LITROS,	CAVA	117	167,75	R\$ 19.626,75	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:30:04	pisa	pisa	117	160,34	R\$ 18.759,78	Sim

0023 - CAÇAROLA: N O 34, ALTURA 16 CM, DIÂMETRO 34 CM ESPESSURA 1,70 MM, CAPACIDADE 15,00 LITROS, ALÇA LATERAIS E FORÇADAS, ACOMPANHA TAMPA ALUMÍNIO N34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALÇA LATERAIS E FORÇADAS ALUMÍNIO N34	CAVA	117	223,67	R\$ 26.169,39	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	03/04/2023 - 18:31:22	pisa	pisa	117	222,68	R\$ 26.053,56	Sim

0024 - CAÇAROLA: MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS ALTURA 18 ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, N O 38, DIÂMETRO 38 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS	CAVA	114	269,42	R\$ 30.713,88	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 07:58:07	PISA	PISA	114	269,49	R\$ 30.721,86	Sim

0025 - CAÇAROLA HOTEL: N°40 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FABRICADO EM ALUMÍNIO BATIDO GROSSO, COM DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM 3 REBITES REBATIDOS CADA CABO ACOMPANHA TAMPA DE ALUMÍNIO COM PEGADOR DA TAMPA ALUMÍNIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 19 CM (A) SEM TAMPA E 23 CM(A) COM TAMPA, 2,2 MM DE ESPESSURA. DIÂMETRO DE 40 CM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,2 MM. CAPACIDADE MÍNIMA: 28 LITROS GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAÇAROLA HOTEL: N°40.	DIVIFORTE	115	340,58	R\$ 39.166,70	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 07:58:55	PISA	PISA	115	339,00	R\$ 38.985,00	Sim

0026 - CAÇAROLA DE ALUMINO: N O 50 COM TAMPA, FABRICADO EM ALUMINO, CAPACIDADE MÍNIMA 47,9 LITROS. POSSUINDO DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO. ALUMÍNIO REFORÇADO DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	EM ALUMINO, 47,9 LITROS	AGOURMET	234	493,08	R\$ 115.380,72	Sim



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 07:59:27	PISA	PISA	234	493,08	R\$ 115.380,72	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	--------	----------------	-----

0027 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLASTICA DE 12 LT. DIMENSÕES 36CM X 25CM X 23CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM TAMPA PLASTICA DE 12 LT	WORKER	136	55,92	R\$ 7.605,12	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:05:04	ARQPLAST	ARQPLAST	136	55,92	R\$ 7.605,12	Sim

0028 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLASTICA 20 LT. DIMENSÕES 41,7cm x 29cm x 23cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM TAMPA PLASTICA 20 LT.	WORKER	138	111,83	R\$ 15.432,54	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:05:44	ARQPLAST	ARQPLAST	138	111,00	R\$ 15.318,00	Sim

0029 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS 28 LT. - MATERIAL; PLÁSTICO RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE DIMENSÕES 56,5cm x 38,5cm x 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM TAMPA E TRAVAS 28 LT	WORKER	78	162,67	R\$ 12.688,26	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:06:08	ARQPLAST	ARQPLAST	78	162,00	R\$ 12.636,00	Sim

0030 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS 55 LT. - MATERIAL; PLÁSTICO RESISTENTE DE ALTA QUALIDADE DIMENSÕES 56,5cm x 38,5cm x 37cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM TAMPA E TRAVAS 55 LT.	WORKER	78	249,08	R\$ 19.428,24	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:07:10	ARQPLAST	ARQPLAST	78	249,00	R\$ 19.422,00	Sim

0031 - CAIXA TÉRMICA COM RODAS 50 LITROS; COM RODAS DE BORRACHA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, CAP. 50LT. DRENO LATERAL, E DOBRADIÇAS PARA LIMITAR A ABERTURA, DE ALTA QUALIDADE, COR VARIADAS. GARANTIA 02 ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAIXA TÉRMICA COM RODAS 50 LITROS	WORKER	32	549,00	R\$ 17.568,00	Sim

0032 - CAIXA TÉRMICA 05 LITROS; COM ALÇAS PARA O TRANSPORTE CAP. 5LT. ACABAMENTO ROBUSTO DE ALTA QUALIDADE GARANTIA 02 ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAIXA TÉRMICA 05 LITROS	WORKER	87	122,00	R\$ 10.614,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:07:55	SOPRANO	SOPRANO	87	122,00	R\$ 10.614,00	Sim

0033 - CAIXA TÉRMICA 10 LITROS; COM ALÇAS RETRATIL, CAP. 10LT CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU PLÁSTICO RESISTENTE, GARANTIA 02 ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAIXA TÉRMICA 10 LITROS,	WORKER	67	188,08	R\$ 12.601,36	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:08:41	SOPRANO	SOPRANO	67	188,08	R\$ 12.601,36	Sim

0034 - CAIXA TÉRMICA 35 LITROS- CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS, COM SOBRE TAMPA, ALÇA PARA TRANSPORTE ACABAMENTO ROBUSTO DE ALTA QUALIDADE. GARANTIA 02 ANOS.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAIXA TÉRMICA 35 LITROS-	WORKER	49	249,08	R\$ 12.204,92	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:09:11	SOPRANO	SOPRANO	49	249,08	R\$ 12.204,92	Sim

0035 - CAIXA TÉRMICA 70 LITROS- CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 70 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU PLÁSTICO RESISTENTE, COM SOBRE TAMP A ALÇA RETRÁTIL QUE TRAVA A TAMP A. ACABAMENTO ROBUSTO DE ALTA QUALIDADE. CORES: PREFERENCIALMENTE AZUL OU VERMELHA. GARANTIA 02 ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAIXA TÉRMICA 70 LITROS	WORKER	33	798,08	R\$ 26.336,64	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:09:49	SOPRANO	SOPRANO	33	798,08	R\$ 26.336,64	Sim

0036 - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO: COM ALÇA E TAMP A N O 34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM ALÇA E TAMP A N O 34	ALUMINIO CEARA	144	482,92	R\$ 69.540,48	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:10:12	SOPRANO	SOPRANO	144	480,00	R\$ 69.120,00	Sim

0037 - CALDEIRAO: ATE 10 LITROS MATERIA-PRIMA. ALUMINO; COM TAMP A: COM ALÇAS EM MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CALDEIRAO: ATE 10 LITROS	ALUMINIO CEARA	74	350,75	R\$ 25.955,50	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:10:38	PISA	PISA	74	350,00	R\$ 25.900,00	Sim

0038 - CALDEIRÃO PANELA DE ALUMÍNIO 15 LITROS - FABRICADO COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE. MATERIAL: ALUMÍNIO. ALTURA DE 25 CM E ESPESSURA DE 4 MM. CAPACIDADE: 15 LITROS ACOMPANHAR TAMP A. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CALDEIRÃO PANELA DE ALUMÍNIO 15 LITROS	ALUMINIO CEARA	41	223,67	R\$ 9.170,47	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:11:01	PISA	PISA	41	220,00	R\$ 9.020,00	Sim

0039 - CALDEIRAO: ATE 20 LITROS MATERIA-PRIMA. ALUMINO CAPACIDADE: 20 LITROS: ALÇAS: COM ALÇAS EM MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CALDEIRAO: ATE 20 LITROS	ALUMINIO CEARA	43	299,92	R\$ 12.896,56	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:11:28	PISA	PISA	43	290,00	R\$ 12.470,00	Sim

0040 - CALDEIRAO DE COZINHA DE METAL: CALDEIRÃO N O 40 PREMIUM, ULTRA REFORÇADO, ALUMÍNIO COM 5MM DE ESPESSURA CAPACIDADE MÍNIMA: 45,2 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CALDEIRÃO N O 40	ALUMINIO CEARA	80	605,93	R\$ 48.474,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:12:07	PISA	PISA	80	605,00	R\$ 48.400,00	Sim

0041 - CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CESTO PLÁSTICO TELADO SIMPLES, 10 LITROS	MARBEL	225	9,96	R\$ 2.241,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:12:39	ARQPLAST	ARQPLAST	225	9,90	R\$ 2.227,50	Sim

0042 - CANECA EM CERÂMICA: MATERIAL EM RESINA COR BRANCA CAPACIDADE 325ML, MEDIDADE (ALTURA X LARGURA): 9,5X8CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CANECA EM CERÂMICA	LIVESUB	230	16,27	R\$ 3.742,10	Sim

0043 - CANECA PLÁSTICO ESCOLAR, IDEAL PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR, MATERIAL RESISTENTE E SUPORTA BEBIDAS QUENTES, POSSUINDO ALÇA PARA TRANSPORTE SEGURO MATERIAL: PLÁSTICO ATÓXICO. DIMENSÕES: 10 CMX8CMX8CM CAPACIDADE: 300ML. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CANECA PLÁSTICO ESCOLAR	WORKER	400	9,15	R\$ 3.660,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:36:31	CANECA ESCOLAR PP ATÓXICA 300ML CONF. ED	Própria	400	5,60	R\$ 2.240,00	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	03/04/2023 - 21:57:25	CANECA ESCOLAR 300 ML	HGA PLASTICOS	400	9,15	R\$ 3.660,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:13:14	LUMAR	LUMAR	400	9,15	R\$ 3.660,00	Sim

0044 - CHALEIRA: ALUMINIO POLIDO, nº 22 CAPACIDADE MÍNIMA 4 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CHALEIRA: ALUMINIO POLIDO, nº 22	ALUMINIO CEARA	63	45,75	R\$ 2.882,25	Sim

0045 - COLHER INFANTIL COM PONTA MACIA E ARREDONDADA COLHER INFANTIL COM PONTA MACIA E ARREDONDADA, CAB ERGONÔMICO, MATERIAL POLIETILENO. CORES SORTIDAS VIVAS E BRILHANTES. INDICADO PARA BEBÊS A PARTIR DE MESES. PACOTE COM 06 UNIDADES. GARANTIA DE 03 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM PONTA MACIA E ARREDONDADA	BUBA	110	7,32	R\$ 805,20	Sim

0046 - COLHER DE MESA EM MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO TIPO PARA MERENDA ESCOLAR, NAS DIMENSÕES DE 16X16X20CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, COLHER LISA UTILIZADA PARA MERENDA ESCOLAR EM CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COLHER DE MESA EM MATERIAL PLÁSTICO	GREAL	1.500	6,10	R\$ 9.150,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:36:51	COLHER DE MESA PP CONF. EDITAL	Própria	1.500	4,60	R\$ 6.900,00	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	03/04/2023 - 21:59:16	COLHER 10 ML	HGA PLASTICOS	1.500	6,10	R\$ 9.150,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:13:44	LUMAR	LUMAR	1.500	6,10	R\$ 9.150,00	Sim

0047 - COLHER DE MESA: , MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COLHER DE MESA CABO AÇO INOXIDÁVEL.	TRAMONTINA	700	4,07	R\$ 2.849,00	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:37:06	COLHER DE MESA INOX	Golden inox	700	4,90	R\$ 3.430,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:14:08	HERCULES	HERCULES	700	4,07	R\$ 2.849,00	Sim

0048 - COLHER PROFISSIONAL: EM AÇO INOX, PEÇA INTEIRIÇA SEM SOLDA DIMENSÕES 1,5MM DE ESPESSURA 332MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COLHER PROFISSIONAL: EM AÇO INOX,	TRAMONTINA	230	6,00	R\$ 1.380,00	Sim

0049 - COLHER DE PAU: MATERIAL MADEIRA TAMANHO GRANDE COMPRIMENTO 50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	GRANDE COMPRIMENTO 50CM.	WORKER	108	15,25	R\$ 1.647,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:14:43	GLOBO	GLOBO	108	15,25	R\$ 1.647,00	Sim

0050 - COLHER DE PAU: MATERIAL MADEIRA TAMANHO MÉDIO COMPRIMENTO 36CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MÉDIO COMPRIMENTO 36CM.	WORKER	105	11,18	R\$ 1.173,90	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:15:04	GLOBO	GLOBO	105	11,18	R\$ 1.173,90	Sim

0051 - CRIVO GRANDE: PENEIRA UTILIDADE DE COZINHA POSSUI A TELA EM NYLON UTILIZADA P/ COAR LEITE, SUCO E ETC RESISTENTE E CABO RÍGIDO. TAMANHO: 20CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CRIVO GRANDE	TRAMONTINA	129	9,15	R\$ 1.180,35	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:15:46	LUMAR	LUMAR	129	9,15	R\$ 1.180,35	Sim

0052 - CONCHA PROFISSIONAL: EM AÇO INOX, PEÇA INTEIRIÇA, SEM SOLDA, CABO COM TERMINAL EM GANCHO PARA PRENDER NOS GNSDIMENSÕES: 1,5MM ESPESSURA, 300MM COMPRIMENTO E 90MM DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONCHA PROFISSIONAL	TRAMONTINA	131	40,67	R\$ 5.327,77	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:16:13	HERCULES	HERCULES	131	40,67	R\$ 5.327,77	Sim

0053 - CONCHA EM AÇO INOXÍDAVEL 23 X 6 MEDIA: DIMENSÕES DA CONCHA: LARGURA 7,00 CM; ALTURA 2,00 CM; PROFUNDIDADE 24 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONCHA EM AÇO INOXÍDAVEL 23 X 6	TRAMONTINA	126	35,58	R\$ 4.483,08	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:37:28	CONCHA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	126	12,40	R\$ 1.562,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:16:53	HERCULES	HERCULES	126	35,58	R\$ 4.483,08	Sim

0054 - CONCHA DE SERVIR: CONFECCIONADA EM AÇO INOX 18/10, ESP MIN. 1,8MM, CABO TERMINAL RETO OU GANCHO C/ COMP. 33CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONCHA DE SERVIR	TRAMONTINA	130	30,50	R\$ 3.965,00	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:37:44	CONCHA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	130	16,90	R\$ 2.197,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:17:29	HERCULES	HERCULES	130	30,50	R\$ 3.965,00	Sim

0055 - CONJUNTO DE PANEAS 7 PEÇAS- PRODUZIDA EM ALUMÍNIO E COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, CABOS E ALÇAS DE BAQUELITE ANTITÉRMICO E PEGADORES EM NYLON, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO COM SAÍDA PARA VAPOR. 7 PEÇAS: 02 CAÇAROLAS COM TAMPA, 2 PANEAS COM TAMPA (16 E 18), 02 FRIGIDEIRAS (RASA E FUNDA) E 01 LEITEIRA/FERVEDOR GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONJUNTO DE PANEAS 7 PEÇA	TRAMONTINA	39	762,50	R\$ 29.737,50	Sim

0056 - CONJUNTO PARA SOBREMESA- O KIT DEVE INCLUIR 12 PEÇAS 06 TAÇAS E 06 COLHERES PARA SOBREMESA. TODAS AS PEÇAS EM INOX. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	KIT DEVE INCLUIR 12 PEÇAS	TRAMONTINA	40	122,00	R\$ 4.880,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:18:27	HERCULES	HERCULES	40	122,00	R\$ 4.880,00	Sim

0057 - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA- CONTENDO 05 PEÇAS 01 COLHER PARA SERVIR, 02 CONCHAS, 01 ESCUMADEIRA, 01 ESPÁTULA. PRODUZIDO EM NYLON RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, CABOS COM FURO PARA PENDURAR OS UTENSÍLIOS. MATERIAL: NYLON E INOX. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA	TRAMONTINA	40	427,00	R\$ 17.080,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:19:02	HERCULES	HERCULES	40	427,00	R\$ 17.080,00	Sim

0058 - CONJUNTO DE FACAS 08 PEÇAS - FACAS EM AÇO INOX COM CABOS DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA LÂMINAS EM AÇO INOX, CONTENDO: 01 FACA DE LEGUMES, 01 FACA CHEF, 01 FACA PÃO, 01 FACA PARA QUEIJO, 01 FACA DE CARNE, 01 FACA DESOSSA, 01 FACA FATIAR/PICAR, 01 CUTELO GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONJUNTO DE FACAS 08 PEÇAS	TRAMONTINA	41	325,33	R\$ 13.338,53	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:19:30	HERCULES	HERCULES	41	325,33	R\$ 13.338,53	Sim

0059 - COPO: MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO COMERCIAL, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200ML.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO: MATERIAL VIDRO 200ML	TRAMONTINA	500	12,20	R\$ 6.100,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:19:59	NADIR	NADIR	500	12,20	R\$ 6.100,00	Sim

0060 - COPO: MATERIAL INOX, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO 200ML	TRAMONTINA	460	23,38	R\$ 10.754,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:20:25	HERCULES	HERCULES	460	23,38	R\$ 10.754,80	Sim

0061 - COLETOR DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ, CAPACIDADE PARA 300 COPOS, COR CINZA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 BOCA ÁGUA E 1 BOCA CAFÉ. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COLETOR DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ,	TRILHA	75	223,67	R\$ 16.775,25	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:20:53	NOBRE	NOBRE	75	222,00	R\$ 16.650,00	Sim

0062 - COPO MEDIDOR 500 ML- MATERIAL: POLIPROPILENO CAPACIDADE 500 ML. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO MEDIDOR 500 ML-	WORKER	82	8,13	R\$ 666,66	Sim

0063 - CUTELO PARA COZINHA- IDEAL PARA CORTAR CARNES PARTIR CARTILAGENS OU OSSOS. MATERIAL CABO: POLIPROPILENO COMPRIMENTO DA LÂMINA: 6 POLEGADAS, CABO ATÓXICO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA E LÂMINA PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CUTELO PARA COZINHA	TRAMONTINA	82	42,70	R\$ 3.501,40	Sim

0064 - ESCORREDOR: MATERIAL ALUMÍNIO POLÍDO, ALTURA 15CM DIÂMETRO DA BOCA 30MM, APLICAÇÃO ARROZ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ALÇAS REFORÇADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMÍNIO POLÍDO,	TRAMONTINA	124	32,53	R\$ 4.033,72	Sim

0065 - ESCORREDOR DE MACARRÃO: Nº 40 TODO EM ALUMINIO COM 2 ALÇAS E PÉ, DIAMETRO 40CM, ALT. 26CM, ESPESSURA 1,3mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	Nº 40 TODO EM ALUMINIO	TRAMONTINA	119	86,42	R\$ 10.283,98	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:21:27	PISA	PISA	119	80,42	R\$ 9.569,98	Sim

0066 - ESCORREDOR LOUÇA- MATERIAL: AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 13 PRATOS, INCLUINDO PORTA TALHERES E COPOS GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ESCORREDOR LOUÇA- 13 PRATOS	TRAMONTINA	85	144,37	R\$ 12.271,45	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:22:16	HERCULES	HERCULES	85	144,37	R\$ 12.271,45	Sim

0067 - ESPREMEDOR DE LEGUME EM AÇO INOX. MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, AÇO INOX. TIPO MANUAL E APLICAÇÃO BATATA. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ESPREMEDOR DE LEGUME EM AÇO INOX	TRAMONTINA	80	188,08	R\$ 15.046,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:22:41	HERCULES	HERCULES	80	188,08	R\$ 15.046,40	Sim

0068 - DISPENSER - SUPORTE PARA COPOS DE ÁGUA DESCARTÁVEIS COR BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SUPORTE PARA COPOS DE ÁGUA	TRAMONTINA	96	223,67	R\$ 21.472,32	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:23:16	NOBRE	NOBRE	96	65,41	R\$ 6.279,36	Sim

0069 - DESCASCADOR/FATIADOR DE LEGUMES- MATERIAL EM AÇO INOX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANUAL, APLICAÇÃO COZINHA E CABO EM POLICARBONATO NA COR BRANCA GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	DESCASCADOR/FATIA DO BERTINA DE LEGUMES	TRAMONTINA	47	45,75	R\$ 2.150,25	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:24:48	HERCULES	HERCULES	47	45,75	R\$ 2.150,25	Sim

0070 - ESCUMADEIRA PROFISSIONAL: EM ALUMÍNIO MÍNIMO 50 CM X 14CM DE DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	EM ALUMÍNIO MÍNIMO 50 CM	TRAMONTINA	116	35,58	R\$ 4.127,28	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:25:14	PISA	PISA	116	35,58	R\$ 4.127,28	Sim

0071 - ESCUMADEIRA HOTEL: TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 14 CM E CABO DE 49CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TOTALMENTE EM ALUMÍNIO,	TRAMONTINA	115	66,08	R\$ 7.599,20	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:25:41	PISA	PISA	115	66,00	R\$ 7.590,00	Sim

0072 - FACA MÉDIA PARA COZINHA EM AÇO INOX: DE 1º LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	AÇO INOX: DE 1º LINHA.	TRAMONTINA	113	45,75	R\$ 5.169,75	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:38:11	FACA MÉDIA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	113	16,40	R\$ 1.853,20	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:26:05	HERCULES	HERCULES	113	45,75	R\$ 5.169,75	Sim

0073 - FACA GRANDE PARA COZINHA EM AÇO INOX: DE 1º LINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	AÇO INOX: DE 1º LINHA.	TRAMONTINA	93	76,25	R\$ 7.091,25	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:42:08	FACA GRANDE INOX CONF. EDITAL	Golden inox	93	17,80	R\$ 1.655,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:26:36	HERCULES	HERCULES	93	76,25	R\$ 7.091,25	Sim

0074 - FACA DE MESA EM AÇO INOX: DE 1 a LINHA, COM 4,00 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 230 MM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FACA DE MESA EM AÇO INOX: DE 1 a LINHA	TRAMONTINA	130	66,08	R\$ 8.590,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:27:01	HERCULES	HERCULES	130	66,08	R\$ 8.590,40	Sim

0075 - FARINHEIRA : MATERIAL PLÁSTICO, TAM. MÉDIA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MATERIAL PLÁSTICO, TAM. MÉDIA .	PLASUTIL	74	25,42	R\$ 1.881,08	Sim

0076 - FARINHEIRA COM PÁ- TOTALMENTE PRODUZIDOS COM AÇO INOX, CONTENDO 01 COLHER E DIÂMETRO 20 CM. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FARINHEIRA COM PÁ	TRAMONTINA	70	86,42	R\$ 6.049,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:27:35	HERCULES	HERCULES	70	86,42	R\$ 6.049,40	Sim



0077 - ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE - VIDRO. FEITO EM VIDRO EXTRA RESISTENTE, ALÇAS TEXTURIZADAS E RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO. CAPACIDADE 3,6 LITROS. MATERIAL: VIDRO GARANTIA 01 ANO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE	TRAMONTINA	85	223,67	R\$ 19.011,95	Sim

0078 - ASSADEIRA REDONDA DE VIDRO. FEITO EM VIDRO BORO SILICATO COM QUALIDADE E RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO PARA USO EM FORNO ATÉ 300°, MICRO-ONDAS E FREEZER CAPACIDADE 2,4 LITROS, DIÂMETRO 26,4 CM E ALTURA 5,8 CM MATERIAL: VIDRO. GARANTIA 01 ANO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ASSADEIRA REDONDA DE VIDRO	TRAMONTINA	84	289,75	R\$ 24.339,00	Sim

0079 - ASSADEIRA DE USO DOMÉSTICO: EM ALUMÍNIO, TIPO FORMA PARA BOLO Nº28, REDONDA, 28 CM DE DIÂMETRO, COM FURO CENTRAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMÍNIO, TIPO FORMA PARA BOLO Nº28	TRAMONTINA	84	122,00	R\$ 10.248,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:28:22	PISA	PISA	84	122,00	R\$ 10.248,00	Sim

0080 - ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL PEQUENO, IDEAL PARA ASSAR BOLOS, BROWNIES, PÃO DE LÓ. MATERIAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO. ALTURA DE 4,5 CM, LARGURA 23 CM E COMPRIMENTO 33 CM. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL PEQUENO,	TRAMONTINA	84	86,42	R\$ 7.259,28	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:28:53	PISA	PISA	84	86,42	R\$ 7.259,28	Sim

0081 - ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL RETANGULAR MÉDIA, SENDO IDEAL PARA ASSAR BOLOS, BROWNIES, PÃO DE LÓ. MATERIAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO, FORMATO RETANGULAR. ALTURA 6 CM, LARGURA DE 30 CM, COMPRIMENTO DE 43 CM, ESPESSURA 1 CM. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COMERCIAL RETANGULAR MÉDIA	TRAMONTINA	84	147,42	R\$ 12.383,28	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:31:25	pisa	pisa	84	147,00	R\$ 12.348,00	Sim

0082 - ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL RETANGULAR GRANDE: SENDO IDEAL P/ ASSAR BOLOS BROWNIES, PÃO DE LÓ, MAT. EM ALUMÍNIO, REFORÇADO, FORMATO RETANGULAR, ALTURA: 8CM LARGURA: 40CM, COMPRIM. 60CM, COM ALÇAS DO MESMO MATERIAL, GARANTIA DE 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COMERCIAL RETANGULAR GRANDE	TRAMONTINA	84	249,08	R\$ 20.922,72	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:31:51	pisa	pisa	84	249,00	R\$ 20.916,00	Sim

0083 - FAQUEIRO TALHERES - EM INOX; 6 FACAS, 6 GARFOS; 6 TALHERES; 6 GARFOS E SOBREMESA; 6 COLHERES PARA CHÁ LAMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO COM POTE PLÁSTICO CONTENDO 30 PEÇAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FAQUEIRO TALHERES - EM INOX 30 PEÇAS.	TRAMONTINA	86	249,08	R\$ 21.420,88	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:32:17	HERCULES	HERCULES	86	249,08	R\$ 21.420,88	Sim



0084 - FORMA MATERIAL ALUMÍNIO: FORMATO RETANGULAR LARGURA 29 CM, COMPRIMENTO 40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FORMATO RETANGULAR 40CM.	TRAMONTINA	106	122,00	R\$ 12.932,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:32:56	pisa	pisa	106	122,00	R\$ 12.932,00	Sim

0085 - FUNIL DE PLÁSTICO 3 PEÇAS. MATERIAL: PLÁSTICO ACOMPANHA 3 PEÇAS MEDINDO: DIÂMETROS> 10CM, 8CM E 6CM DE FÁCIL MANUSEIO POR SER ERGONÔMICO, POSSUI NA BORDA UM ORIFÍCIO IDEAL PARA PENDURAR EM GANCHOS. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FUNIL DE PLÁSTICO 3 PEÇAS	TRAMONTINA	85	25,42	R\$ 2.160,70	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:33:35	plastic	plastic	85	25,42	R\$ 2.160,70	Sim

0086 - FORMA DE GELO FORMA DE GELO PLÁSTICO COM FUNDO SILICONE FLEXÍVEL, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO E ELASTÔMERO, DIMENSÕES: 27CM X 11CM X 4CM (APROXIMADAMENTE). CAPACIDADE PARA FORMAR 16 PEDRAS DE GELO. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FORMA DE GELO FORMA DE GELO PLÁSTICO	WORKER	54	20,33	R\$ 1.097,82	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:34:12	plastic	plastic	54	20,33	R\$ 1.097,82	Sim

0087 - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO: DIÂMETRO 28CM REVESTIMENTO TEFLON, MATERIAL CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMPAS E REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	96	66,08	R\$ 6.343,68	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:34:40	pisa	pisa	96	66,08	R\$ 6.343,68	Sim

0088 - FRIGIDEIRA HOTEL N O 40: EM ALUMÍNIO POLIDO, NÃO FUNDIDO ANTIADERENTE, COM 40CM DE DIÂMETRO, 8CM DE ALTURA E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,2CM) COM CABO DE BAQUELETE COM AO MENOS 3 PONTOS DE FIXAÇÃO E ALÇA NO MESMO MATERIAL DA FRIGIDEIRA, COM 4 PONTOS DE FIXAÇÃO. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FRIGIDEIRA HOTEL N O 40: EM ALUMÍNIO	TRAMONTINA	96	127,08	R\$ 12.199,68	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:35:15	pisa	pisa	96	127,08	R\$ 12.199,68	Sim

0089 - FRUTEIRA DE CHÃO ORGANIZADOR DE COZINHA DE PLÁSTICO MULTIUSO 4. DIMENSÕES: (L) 420 X (P) 215 (A) 715 CM; GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FRUTEIRA DE CHÃO ORGANIZADOR DE COZINHA	WORKER	70	147,42	R\$ 10.319,40	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:36:02	plastic	plastic	70	147,02	R\$ 10.291,40	Sim

0090 - GARFO DE MESA INOX: COMPRIMENTO MÍNIMO 193MM, LARGURA MÍNIMA 23 MM, ALTURA 19MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	GARFO DE MESA INOX	TRAMONTINA	290	18,30	R\$ 5.307,00	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:39:22	GARFO DE MESA INOX CONF. EDITAL	Golden inox	290	5,40	R\$ 1.566,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:36:31	HERCULES	HERCULES	290	18,30	R\$ 5.307,00	Sim

0091 - GARFO TRINCHANTE DE SERVIR: COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO (BRANCO), CABO COM FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO, PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAL LAVÁVEL EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL DIMENSÃO 35 CM (COMPRIMENTO TOTAL).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	GARFO TRINCHANTE DE SERVIR:	TRAMONTINA	126	18,30	R\$ 2.305,80	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:40:16	GARFO TRINCHANTE INOX C/ CABO PP BRANCO	Golden inox	126	17,80	R\$ 2.242,80	Sim

0092 - GARRAFA TERMICA : CAPACIDADE 1 LITRO, CORPO DE PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	1 LITRO, CORPO DE PLÁSTICO.	ARN	135	66,08	R\$ 8.920,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:37:08	termolar	termolar	135	65,55	R\$ 8.849,25	Sim

0093 - GARRAFA TERMICA PARA SUCO : CAPACIDADE 20 LITRO CORPO DE PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	GARRAFA TERMICA PARA SUCO :20 LITRO	WORKER	95	147,42	R\$ 14.004,90	Sim

0094 - JOGO DE XICARÁ PARA CHÁ E CAFÉ: MATERIAL CERÂMICO DIMENSÕES 7x7,5, CAPACIDADE DE CADA XÍCARA 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	JOGO DE XICARÁ PARA CHÁ E CAFÉ 200ML.	PORCELA NA GISELE	44	249,08	R\$ 10.959,52	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:38:12	BIONA	BIONA	44	249,00	R\$ 10.956,00	Sim

0095 - BOTTIÃO TÉRMICO: ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE PU/PP, DEVERÁ CONSERVAR QUENTE E FRIO POR 10 HORAS NO MÍNIMO, POSSUIR PÉS RETRÁTEIS PARA AUMENTAR O UTENSÍLIO EM PELO MENOS 7 CM) POSSUIR ALÇAS E BOCAL LARGO DE NO MÍNIMO 12 CM, COM TORNEIRA DE ACIONAMENTO POR BOTÃO DIMENSÕES MÍNIMAS: 26 CM DE ALTURA .COM TAMPA) E NO MÁX/MO 29 CM DIÂMETRO. CAPACIDADE MÍNIMA: 6 LITROS. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BOTTIÃO TÉRMICO	WORKER	42	325,33	R\$ 13.663,86	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:38:41	termolar	termolar	42	325,00	R\$ 13.650,00	Sim

0096 - JARRA DE VIDRO - CAP. DE 1,5 LITROS, INCOLOR, MODELO COM ALÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CAP. DE 1,5 LITROS, INCOLOR	LUVIDARTE	85	66,08	R\$ 5.616,80	Sim

0097 - JARRA: MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 2LITROS, MODELO COM TAMPA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ÁGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PLASTICO, CAPACIDADE 2LITROS	SANREMO	127	35,58	R\$ 4.518,66	Sim



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:40:01	LUMAR	LUMAR	127	35,00	R\$ 4.445,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	--------------	-----

0098 - JARRA: MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 4LITROS, MODELO COM TAMPA, APLICAÇÃO COPA E COZINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PLÁSTICO, CAPACIDADE 4LITROS	SANREMO	127	66,08	R\$ 8.392,16	Sim

0099 - LEITEIRA: MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,50 LITROS FORMATO CILINDRICO, MATERIAL CABO MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,50 LITROS	TRAMONTINA	94	86,42	R\$ 8.123,48	Sim

0100 - LUIVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA SILICONE ANTI DERRAPANTE TAMANHO 37 CM, TIPO AMBIDESTRA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO TÉRMICA, RESISTENTE À TEMPERATURA DE 60 A +260°C GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TÉRMIKA SILICONE ANTI DERRAPANTE	WORKER	94	55,92	R\$ 5.256,48	Sim

0101 - PANEIA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANEIA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS E DIÂMETRO DE 30,4 CM E ALTURA DE 29CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PANEIA DE PRESSÃO INDUSTRIAL	TRAMONTINA	85	833,67	R\$ 70.861,95	Sim

0102 - PANEIA DE PRESSÃO INDUSTRIAL: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, TAMPA EM ALUMÍNIO POLIDO, 34 CM DE DIÂMETRO, ALTURA DE 33 CM CABOS E ALÇA EM BAQUELITE ATÓXICO E ATITÉRMICQ VÁLVULA DE SEGURANÇA (METALICA E EM SILICONE) DE SEGURANÇA ALVIADOR DE PRESSÃO, SELO DO INMETRO GRAU DE PUREZA DO ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA:30 LITROS. MARCA DE REFERÊNCIA: FULGOR. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PANEIA DE PRESSÃO INDUSTRIAL:30 LITROS	FULGOR	44	813,33	R\$ 35.786,52	Sim

0103 - PANEIA DE PRESSÃO: DE ALUMÍNIO, COM TAMPA DE MESMO MATERIAL DA PANEIA E VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	DE ALUMÍNIO 10 LITROS.	TRAMONTINA	44	325,33	R\$ 14.314,52	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:41:30	EIRILAR	EIRILAR	44	325,33	R\$ 14.314,52	Sim

0104 - PANEIA DE PRESSÃO DE 15 LTS EM ALUMÍNIO POLIDO, CABO EM BAQUELITE, SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA SEGURANÇA COM ALÇA. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	15 LTS EM ALUMÍNIO POLIDO	FULGOR	44	660,83	R\$ 29.076,52	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:42:42	EIRILAR	EIRILAR	44	660,83	R\$ 29.076,52	Sim

0105 - PANEIA EM ALUMINIO: BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 5LITROS COM ALÇA EM BAQUELITE E QUE PROPICIE SEGURANÇA NO MANUSEIO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRA E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	P ALUMINIO: BATIDO COM TAMPA	TRAMONTINA	104	90,48	R\$ 9.409,92	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	------------	-----	-------	--------------	-----

0106 - PANEIA 20 LITROS: CONFECCIONADA EM MATERIAL ALUMINO POLIDO, NUMERO 30, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM CABO EM ALUMÍNIO COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE MEDIDAS APROXIMADAS: 15X45CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PANEIA 20 LITROS	TRAMONTINA	104	249,08	R\$ 25.904,32	Sim

0107 - PORTA SABÃO: DETERGENTE E ESPONJA MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE APLICAÇÃO PIA DE COZINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORTA SABÃO	ERCAPLAST	124	127,08	R\$ 15.757,92	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:43:31	ARQPLAST	ARQPLAST	124	20,10	R\$ 2.492,40	Sim

0108 - PORTA GUARDANAPOS - MATERIAL PLÁSTICO EM AÇO INOX, DIM. 15,2 X 2,5 X 6,5CM; COR PRATA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORTA GUARDANAPOS -	WORKER	105	86,42	R\$ 9.074,10	Sim

0109 - PORTA TALHER DE GAVETA COM TAMPA TALHERES C/TAMPA DIMENSÕES: 38X4,5X26,5 CM. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COM TAMPA TALHERES C/TAMPA	WORKER	84	45,75	R\$ 3.843,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:44:10	LUMAR	LUMAR	84	127,08	R\$ 10.674,72	Sim

0110 - PORTA TALHERES PARA PIA - ESCORREDOR DE TALHERES COM DIVISÓRIA; EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE; DIM: 24 X 11,5 X 13,5CM COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORTA TALHERES PARA PIA	MGM	84	40,67	R\$ 3.416,28	Sim

0111 - PORTA MANTIMENTOS - CONJUNTO COM 5 POTES MATERIAL POLIPROPILENO; COM DESCRIÇÃO LIVRE DE BPA, PODE SER USADO EM LAVA LOUÇAS, MICROONDAS E NO FREEZER, CAP. DE 8,0 LT, 5,5 LT, 3,4 LT, 1,75 LT E 1,09 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CONJUNTO COM 5 POTES	PLASUTIL	84	96,58	R\$ 8.112,72	Sim

0112 - PORTA CONDIMENTOS COM QUATRO PEÇAS E SUPORTE PORTA TEMPEROS INOX IDEAL PARA ARMAZENAMENTO DE TEMPEROS POSSUI ORIFÍCIOS DE SAÍDA DE TEMPEROS. MAGNÉTICO TAMPA TRANSPARENTE PARA FÁCIL IDENTIFICAÇÃO. PRODUZIDO EM AÇO INOX. MEDIDAS BASE - 30,5 X 8,3CM (COMP. X LARG.) POTES - 6,3 X 4,5 (DIÂM X ALT.) TODOS OS POTES CROMADOS EM INOX GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORTA CONDIMENTOS	TRAMONTINA	84	76,25	R\$ 6.405,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:46:25	HERCULES	HERCULES	84	76,25	R\$ 6.405,00	Sim

0113 - PORTA PÃO INOX PORTA PÃO INOX - HERCULES - DIMENSÕES DA PEÇA: 35 X 24 X 14 CM. - DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 34 X 23,8 X 15 CM. MATERIAL: AÇO INOX. - COR: PRATA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORTA PÃO INOX PORTA PÃO INOX	MIMOS	44	223,67	R\$ 9.841,48	Sim



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:47:22	HERCULES	HERCULES	44	223,67	R\$ 9.841,48	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	--------	--------------	-----

0114 - TABUA P/ CORTAR LEGUMES: EM POLIETILENO, 50X30CM COM ALÇA (NÃO POROSA, DE NO MÍNIMO 1,5CM DE ESPESSURA ANTIBACTERIANO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO PRAZO DE VALIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CORTAR LEGUMES: EM POLIETILENO,	MIX FORMAS	95	96,58	R\$ 9.175,10	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:47:48	LUMAR	LUMAR	95	86,58	R\$ 8.225,10	Sim

0115 - TABUA P/ CORTAR LEGUMES: EM MADEIRA NOBRE SEM CORTE OU EMENDA, MEDINDO 50X30X2,3CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TABUA P/ CORTAR LEGUMES: EM MADEIRA	LIGNA DECORE	85	86,42	R\$ 7.345,70	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:48:09	LUMAR	LUMAR	85	86,42	R\$ 7.345,70	Sim

0116 - RALADOR ALIMENTO: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL, QUANTIDADE FACES 4, APLICAÇÃO COZINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL	TRAMONTINA	86	76,25	R\$ 6.557,50	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:48:34	HERCULES	HERCULES	86	76,25	R\$ 6.557,50	Sim

0117 - SALEIRO - MATERIAL RESISTENTE; PLÁSTICO COM TAMPA BRANCO; DIM: 9 X 16 X 8,7CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PLÁSTICO COM TAMPA BRANCO,	WORKER	88	20,33	R\$ 1.789,04	Sim

0118 - SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO, TOALHA E PVC DIMENSÕES: 13,5 X 23 X A28,5CM MATÉRIA PRIMA BASE: AÇO CROMADO COMPOSIÇÃO: 1 SUPORTE AÇO CROMADO 1 KIT P FIXAÇÃO NA PAREDE APLICAÇÃO: ACESSÓRIO PARA COZINHA COR/ACABAMENTO: CROMADO CAPACIDADE: 1 ROLO DE PAPEL TOALHA/ 1 ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO E 1 ROLO DE FILME PVC GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL ALUMÍNI	TRAMONTINA	44	96,58	R\$ 4.249,52	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:49:13	HERCULES	HERCULES	44	96,58	R\$ 4.249,52	Sim

0119 - TAÇAS PARA AGUA E SUCO: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR ALTURA 16,10CM, DIÂMETRO 7,30 CAPACDADE 300ML 3 USO ÁGUA. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TAÇAS PARA AGUA E SUCO	NADIR FIGUEIREDO	110	12,20	R\$ 1.342,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:49:44	NADIR	NADIR	110	12,20	R\$ 1.342,00	Sim

0120 - TACHO: FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, COM TAMPA MEDINDO NO MÍNIMO 40 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 12 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TACHO: 12 LITROS.	TRAMONTINA	82	188,08	R\$ 15.422,56	Sim

0121 - TACHO HOTEL N O 40: COM 40 CM E CAPACIDADE PARA 23,8 L CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, COM DUAS ALÇAS SUPER REFORÇADAS EM ALUMÍNIO FUNDIDO, FIXADA COM 3 REBITES CADA E ALTURA DE 19CM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TACHO HOTEL N O 40	TRAMONTINA	82	459,53	R\$ 37.681,46	Sim

0122 - TACHO: FABRICADO EM ALUMINIO FUNDIDO COM ALÇAS E TAMPA EM ALUMÍNIO FUNDIDO. ESPESSURA 8 MM ACABAMENTO LIXADO E POLIDO CAPACIDADE 30L ITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TACHO: F ALUMINIO30L ITROS.	TRAMONTINA	82	594,75	R\$ 48.769,50	Sim

0123 - TIGELA EM VIDRO 3LT. TIGELA BOWL EM VIDRO, EM VIDRO TEMPERADO, REDONDA, COR TRANSPARENTE, PRÓPRIO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 3L, COM TAMPA PLÁSTICA. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TIGELA EM VIDRO 3LT	TRAMONTINA	80	137,25	R\$ 10.980,00	Sim

0124 - TIGELA DE PORCELANA: COR BRANCA, COM PRATO (PARA AÇAÍ/SOPA, 350 ML RESISTENTE A FORNO, MICROONDAS E LAVA LOUÇAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 5,5CM (ALTURA) X 12,5 CM (DIÂMETRO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PORCELANA: COR BRANCA 350 ML	TERRAMADA	80	35,58	R\$ 2.846,40	Sim

0125 - TIGELA SOPEIRA EM PLÁSTICO 350ML. CUMBUCA PLÁSTICA MATERIAL POLIPROPILENO, ATÓXICO. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA. ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. RESISTÊNCIA A TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO DA ABA 10 MM, ALTURA 35,5 MM DIÂMETRO INTERNO DA BOCA 115 MM, DIÂMETRO EXTERNO 133 MM, DIÂMETRO BASE 65 MM, ESPESSURA 2,5 MM. CAPACIDADE350 ML. GARANTIA CONTRA DEFEITO E/OU VÍCIOS DE FABRICAÇÃO. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TIGELA SOPEIRA EM PLÁSTICO 350ML	WORKER	400	6,61	R\$ 2.644,00	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	03/04/2023 - 22:20:21	TIGELA PL ASTICA350 ML	HGA PLASTICOS	400	6,61	R\$ 2.644,00	Sim

0126 - TOALHA DE MESA: DESCRIÇÃO DETALHADA: 3M X 2,50 M CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM TECÍDO JACQUARD, NA COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TOALHA DE MESA: DESCRIÇÃO DETALHADA	DOHLER	122	66,08	R\$ 8.061,76	Sim

0127 - TOALHA DE MESA - QUADRADA 1,60 X 0,90M, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TOALHA DE MESA - QUADRADA 1,60 X 0,90M	DOHLER	120	76,25	R\$ 9.150,00	Sim

0128 - TOALHA DE MESA - QUADRADA 2,20 X 1,45M X 0,90M COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	QUADRADA 2,20 X 1,45M X 0,90M	DOHLER	122	127,08	R\$ 15.503,76	Sim

0129 - TRAVESSA: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, 25X17X4CM. COM TAMPA DE 3CM DE ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TRAVESSA: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL	TRAMONTINA	92	96,58	R\$ 8.885,36	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:50:48	HERCULES	HERCULES	92	96,58	R\$ 8.885,36	Sim

0130 - PANO DE PRATO: PANO 100% ALGODÃO, COM BAINHA NAS LATERAIS, COM COSTURA REFORÇADA, TAMANHO: 69X41CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PANO DE PRATO: WORKER PANO 100% ALGODÃO		360	6,10	R\$ 2.196,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:32	40X70 CM	DLH INDUSTRIAL	360	5,50	R\$ 1.980,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:51:08	STA MARGARIDA	STA MARGARIDA	360	6,10	R\$ 2.196,00	Sim

0131 - PRATO FUNDO PLÁSTICO ESCOLAR (ÁTOXICO). DIÂMETRO 18 A 22 CM, CAPACIDADE MÍNIMA 600ML. GARANTIA 03 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PRATO FUNDO PLÁSTICO ESCOLAR 600ML	GUEZ	1.000	7,32	R\$ 7.320,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	03/04/2023 - 12:40:49	PRATO PP 600ML CONF. EDITAL	Própria	1.000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	03/04/2023 - 22:22:30	PRATO 600ML	HGA PLASTICOS	1.000	7,32	R\$ 7.320,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:52:05	LUMAR	LUMAR	1.000	7,32	R\$ 7.320,00	Sim

0132 - PRATO DE VIDRO FUNDO DE DIÂMETRO APROXIMADO DE 22 CM COR INCOLOR E TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORMATO REDONDO. GARANTIA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PRATO DE VIDRO FUNDO	NADIR FIGUEIREDO	300	14,23	R\$ 4.269,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:52:28	NADIR	NADIR	300	14,23	R\$ 4.269,00	Sim

0133 - COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50UNDS	RIOPLASTIC	3.500	7,32	R\$ 25.620,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:52:51	STRAWPLAST	STRAWPLAST	3.500	7,32	R\$ 25.620,00	Sim

0134 - COPO DESCARTÁVEL 100 ML - PCT C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	RIOPLASTIC	2.100	6,97	R\$ 14.637,00	Sim

0135 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - PCT C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO DESCARTÁVEL 200 ML	RIOPLASTIC	2.000	10,17	R\$ 20.340,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:32	200ML / PP	COPOBRAS	2.000	8,50	R\$ 17.000,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:53:33	HAPPY	happy	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim



0136 - COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - PCT C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML	RIOPLASTIC	22.000	8,64	R\$ 190.080,00	Sim
EMBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	04.310.364/0001-29	03/04/2023 - 09:14:00	COPO DESCARTÁVEL	IBRAS	22.000	6,00	R\$ 132.000,00	Não
KANIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	180ML / PP	COPOBRAS	22.000	7,50	R\$ 165.000,00	Sim
CASA DOS PARAFUSOS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	03/04/2023 - 17:33:35	HAPPY	MINAPLAST	22.000	7,00	R\$ 154.000,00	Não
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:53:49	HAPPY	HAPPY	22.000	8,00	R\$ 176.000,00	Sim

0137 - COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML	RIOPLASTIC	11.100	6,97	R\$ 77.367,00	Sim
EMBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	04.310.364/0001-29	03/04/2023 - 09:14:34	COPO DESCARTÁVEL	IBRAS	11.100	6,00	R\$ 66.600,00	Não
KANIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	50ML / PP	COPOBRAS	11.100	5,50	R\$ 61.050,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:54:07	HAPPY	HAPPY	11.100	6,95	R\$ 77.145,00	Sim

0138 - FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL	RIOPLASTIC	500	8,13	R\$ 4.065,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:54:28	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	8,13	R\$ 4.065,00	Sim

0139 - GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	GARFO DESCARTÁVEL	RIOPLASTIC	1.300	7,98	R\$ 10.374,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:54:48	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.300	7,79	R\$ 10.127,00	Sim

0140 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL	KITCHEN	1.600	6,97	R\$ 11.152,00	Sim
KANIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	22X22 CM	FLORAX PRATIC / CLARAMAX	1.600	2,35	R\$ 3.760,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:42:56	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL -	SCALA	1.600	6,95	R\$ 11.120,00	Sim

0141 - MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL CX C/ 50UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL	SOL-MILLENNIUM	1.000	49,82	R\$ 49.820,00	Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP	21.008.058/0001-51	03/04/2023 - 11:31:36	SPK MASCARA	SPK MASCARA	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Não



PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	32.708.161/0001-20	03/04/2023 - 14:53:35	SPK	SPK	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	DESCARTÁVEL / TRIPLA CAMADA	ANAPOLIS	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:40:01	MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL CX C/ 50	NOBRE	1.000	49,82	R\$ 49.820,00	Sim

0142 - PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	PARANA	10	66,08	R\$ 660,80	Sim

0143 - PAPEL TOALHA - ROLO FARDO COM 12 PCT DE 02 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	ROLO FARDO COM 12 PCT DE 02 ROLOS	KITCHEN	2.512	8,13	R\$ 20.422,56	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	60X19X21	CLARA PREMIUM / CLARAMAX	2.512	8,50	R\$ 21.352,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:39:03	PAPEL TOALHA - ROLO FARDO COM 12 PCT DE	SCALA	2.512	8,13	R\$ 20.422,56	Sim

0144 - PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO 3 DOBRAS FARDO COM 1.250 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	3 DOBRAS FARDO COM 1.250 FOLHAS	KITCHEN	200	29,48	R\$ 5.896,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:38:09	PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO 3 DOBRAS FARDO	ECONOCLEAN	200	29,18	R\$ 5.836,00	Sim

0145 - PRATO DESCARTÁVEL GRANDE - PCT. C/ 10 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PRATO DESCARTÁVEL GRANDE	RIOPLASTIC	3.500	8,13	R\$ 28.455,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:36:16	PRATO DESCARTÁVEL GRANDE - PCT. C/ 10 UN	MINAPLAST	3.500	8,13	R\$ 28.455,00	Sim

0146 - PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO - PCT. C/ 10 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO	RIOPLASTIC	1.800	7,12	R\$ 12.816,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:35:36	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO - PCT. C/ 10 U	MINAPLAST	1.800	7,12	R\$ 12.816,00	Sim

0147 - TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO	RIOPLASTIC	1.000	6,61	R\$ 6.610,00	Sim

0148 - TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO	RIOPLASTIC	1.000	6,10	R\$ 6.100,00	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	--	------------	-------	------	--------------	-----

0149 - TOUCA DESCARTÁVEL- PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TOUCA DESCARTÁVEL- PACOTE COM 100 UND	PREVEMAX	204	55,92	R\$ 11.407,68	Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP	21.008.058/0001-51	03/04/2023 - 11:31:36	SPK TOUCA	SPK TOUCA	204	16,00	R\$ 3.264,00	Não
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	32.708.161/0001-20	03/04/2023 - 14:53:36	SPK	SPK	204	15,00	R\$ 3.060,00	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	DESCARTÁVEL / 10G/M²	FORTCLEAN	204	15,50	R\$ 3.162,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:34:41	TOUCA DESCARTÁVEL- PACOTE COM 100 UND	NOBRE	204	55,00	R\$ 11.220,00	Sim

0150 - AVENTAL DE PLÁSTICO, FORRADO TAMANHO MÉDIO COM BOLSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MÉDIO COM BOLSO	WORKER	100	45,75	R\$ 4.575,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:33:53	AVENTAL DE PLÁSTICO, FORRADO TAMANHO MÉDIO	THICK	100	45,60	R\$ 4.560,00	Sim

0151 - BOBINA DE FILME PVC Nº 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	BOBINA DE FILME PVC Nº 40	IMPERA EMBALAGENS	500	12,20	R\$ 6.100,00	Sim

0152 - COADOR DE CAFÉ, MAT.: TECIDO, TAM.: MÉDIO; APLIC.: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: C/ CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	TECIDO, CABO DE MADEIRA.	STOLF	32	9,05	R\$ 289,60	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:32:52	COADOR DE CAFÉ, MAT.: TECIDO, TAM.: MÉDIO	STA MARGARIDA	32	9,05	R\$ 289,60	Sim

0153 - CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 12 CM, CAIXA COM 50 PACOTES - COM 10 UNIDADES CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 12 CM	RIOPLASTIC	25	269,42	R\$ 6.735,50	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:32:24	CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 12 CM, CAIXA	MINAPLAST	25	269,42	R\$ 6.735,50	Sim

0154 - CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 15 CM, CAIXA COM 50 PACOTES - COM 10 UNIDADES CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 15 CM,	RIOPLASTIC	25	330,42	R\$ 8.260,50	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:31:52	CUMBUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 15 CM, CAIXA	MINAPLAST	25	330,42	R\$ 8.260,50	Sim



0155 - CUMBUCA DESCARTÁVEL MEDIA DE 18CM CAIXA COM 50 PACOTES - COM 10 UNIDADES CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	CUMBUCA DESCARTÁVEL MEDIA DE 18CM	RIOPLASTIC	25	416,83	R\$ 10.420,75	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:31:19	CUMBUCA DESCARTÁVEL MEDIA DE 18CM CAIXA	MINAPLAST	25	416,83	R\$ 10.420,75	Sim

0156 - FLANELA, 15X28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	FLANELA, 15X28	CAEBI	330	4,93	R\$ 1.626,90	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:30:28	FLANELA, 15X28	STA MARGARIDA	330	4,93	R\$ 1.626,90	Sim

0157 - MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.	RIOPLASTIC	60	99,63	R\$ 5.977,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:29:55	MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.	BOREDA	60	99,63	R\$ 5.977,80	Sim

0158 - POTE DESCARTAVEL C/TAMPA,CAP.500ML-PCT C/100UNS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	POTE DESCARTAVEL C/TAMPA,CAP.500ML	RIOPLASTIC	40	269,42	R\$ 10.776,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:29:27	POTE DESCARTAVEL C/TAMPA,CAP.500ML-PCT C	CRISTALCOPO	40	269,42	R\$ 10.776,80	Sim

0159 - SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT	WORKER	2.100	3,92	R\$ 8.232,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:28:36	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE C	IDEAL PLUS	2.100	3,92	R\$ 8.232,00	Sim

0160 - SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT	WORKER	1.000	3,41	R\$ 3.410,00	Sim

0161 - SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT	WORKER	1.000	7,63	R\$ 7.630,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:25:11	SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE C	IDEAL PLUS	1.000	7,63	R\$ 7.630,00	Sim

0162 - SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT	WORKER	2.200	3,92	R\$ 8.624,00	Sim



KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	30L	MAXPEL	2.200	3,99	R\$ 8.778,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:25:26	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE CO	IDEAL PLUS	2.200	3,92	R\$ 8.624,00	Sim

0163 - SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	02/04/2023 - 20:00:58	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT	WORKER	2.300	4,27	R\$ 9.821,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	03/04/2023 - 14:58:33	50L	MAXPEL	2.300	3,99	R\$ 9.177,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	04/04/2023 - 08:25:31	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE CO	IDEAL PLUS	2.300	4,27	R\$ 9.821,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	60 dias
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP	21.008.058/0001-51	60 dias
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	60 dias
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	32.708.161/0001-20	60 dias
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	60 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	04.310.364/0001-29	60 dias
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias

Fornecedores divulgados.

Brenda da Silva Barbosa
Pregoeiro

GRIJALME DA COSTA CARNEIRO
Apoio

